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I juni 2006 begynte den nye unge kapellanen! 

Hans første replikk (hentet fra referat) på et 

stabsmøte var: «Første gang på Skytta på tirs-

dag, med sanglaget, det var fint».   

Siden den gang har det gått slag i slag i 19 år! 

Einar skapte seg nesten en ny identitet, han ble 

bare kalt «Rotnespresten» selv om han var 

prest i hele bygda. 
 

Einar engasjerte seg med liv og sjel som prest 

på Rotnes: Først var det mye på Menighets-

huset, så ble det Betel.  

Det ble ungdom, det ble kor, det ble gudstje-

nester tilpasset forskjellige behov. Einar hadde 

mange nådegaver som han kunne dra veksler 

på, ikke minst det musikalske. Han var en god 

kommunikator, formidler, predikant og liturg. 

Ikke minst ble det kirkebygging: Fra pepper-

kakekirke til ferdig stor praktisk arbeidskirke. 

Han var med å dra lasset, i komiteer og med 

ideer og løsninger. 
 

Einar hadde evnen til å ta ting lett og sa gjerne 

ja, der andre kanskje hadde sagt nei. Og han 

hadde evnen til å bli rørt – det ble han første 

søndag i advent i 2016 for da ble Rotnes kirke 

vigslet. En stor dag – for Rotnespresten og for 

oss alle! Grunnsteinen til kirka ble lagt ned 27. 

august i 2015. I skrinet var det navn på avdøde 

 

 

 

som gjennom tiårene hadde arbeidet for kirke-

bygg på Rotnes. Einar var en slik grunnstein i 

seg selv – og heldigvis fortsetter han med     

levende prestearbeid. Det fikk vi oppleve på 

gudstjenesten 4. mai (unødvendig å si hvor) 

som både var avskjedsgudstjeneste og utsen-

delsesgudstjeneste til Gran Canaria!  

Tusen takk og lykke til! 

Foto: Rune Omang Hyldmo 

TAKK TIL ROTNESPRESTEN EINAR 
Tekst: Sokneprest Kjell Asgeir Skartseterhagen  

PÅMELDING TIL KONFIRMASJON 2026 
  

Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken –  

både du som tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke har  
tenkt på sånt før eller er nysgjerrig. Ordet konfirmasjon 

kan bety både «å bekrefte» og «å gjøre sterk».  

I konfirmasjonstiden får unge lære mye spennende om 

seg selv, om tro, om Gud og den verden de er en del av. 

De kan også glede seg til å bli en del av et fellesskap.  

Konfirmasjonstiden er fra oktober 2025 til august 2026.  
 

Du finner mer informasjon og påmelding på  
nittedal.kirken.no/Konfirmant 

Foto: Helene Østby Mathisen 
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«Vær hilset! Jeg er Pontius Pilatus, 
og jeg ser at dere har kommet  
med Jesus til meg, og det gjør  
dere rett i, for det er jeg som  

bestemmer her i landet.» 

Hver eneste forestilling hadde  

jeg lyst til å gi Jesus fri 

‘Ånden, vår trøst, levende varm  
og hellig og sterk, taler om Gud,  
bærer oss frem dag etter dag.  

Herren vår Gud vil vi takke.’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rett før påske «skremte» jeg 297 barn – uten å 

få dårlig samvittighet! Jeg var nemlig Pontius 

Pilatus i påskevandringen.  

Da jeg plutselig dukket opp i min romerske 

uniform, på toppen av borgen min, så var det 

mange som skvatt! Jeg hadde nemlig gjemt en 

gardintrapp bak borgen. Plutselig raget jeg 

høyt over barna og sa med høy røst: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rett under meg stod det to barnehagebarn 

som var vakter, og mellom seg hadde de et 

annet barnehagebarn i rollen som Jesus. Og 

bak dem var hele korridoren full av barnehage-

barn som akkurat hadde opplevd Langfredags-

natten i Getsemane. 
 

 

 

 
 

men likevel var det den verste kjeltringen i 

fangehullet – selveste Barabbas – som gikk fri. 

Jesus måtte av gårde mot kapellet – eller  

Golgata – hvor han måtte dø. Det er mye 

smerte i påsken. 
 

Barna fikk både gjøre og høre påskefortelling-

en. Gjennom fortellere, skuespill, sanger og fine 

kulisser var vi innom alle de spesielle dagene i 

påsken fra palmesøndag til påskedag. De viftet 

med palmegreiner, krabbet på knærne som 

esler og de rullet den store steinen foran grav-

hulen. 
 

Det var fint å møte alle barnehagebarna og de 

voksne. Ut fra responsen å dømme, så blir det 

nok stappfullt med store barnehagebarn neste 

påske også! Vi gleder oss allerede! 
 

Så skrives dette rundt pinse. Påsken føles alle-

rede lenge siden. Det er snart 50 dager siden 

jeg på 1. påskedag ropte ut «Kristus er opp-

standen».  
 

I pinsen feirer vi at Jesus kom til kirken på en ny 

måte. «Jeg kommer til dere», sa Jesus. Det 

skjedde i den første pinsen og slik har det vært 

siden.  
 

Det er derfor kirken finnes: Den korsfestede og 

oppstandne Jesus er nær oss med sin hellige 

ånd. Han vil være med oss alle dager.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 God pinse, alle sammen! 

PÅSKEVANDRING, PILATUS OG PINSE  
Tekst: Sokneprest Eivind Ørum  
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«Engelen var kjempefin!» 

«Jeg hadde gleda meg til å være  

Jesus, og det fikk jeg lov til!» 

«Det var morsomme små glass!» 

«Det var moro å leke esel.» 

«Alle blomstene var fine.» 

«Det var fint at vi fikk kjeks og saft.» 

«Det var spennende!» 

BILDER FRA PÅSKEVANDRING 

    Utsagn fra noen av barne-

hagebarna som var med på 

påskevandring.  

«Det var trist at Jesus døde.» 
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Heidi Mette kommer inn i rommet og møter meg med et stort smil. Hun er kjent  
for å være ei positiv og engasjert dame! Det er hun fortsatt, men noe har skjedd.  

De siste årene har bydd på utfordringer – og forandringer.  

EN NY HVERDAG MED NYE MULIGHETER 

Heidi Mette Karlsnes har sagt ja til å dele noen 

av erfaringene sine. Det handler om sykdom, 

men også om hvordan en slik overgang i livet 

har ført henne inn på et nytt spor, bokstavelig 

talt. Hun opplevde ingen spesielle forvarsel. Fra 

å være ei dame med stor arbeidskapasitet, og i 

god form, ble hun syk over natta. Hun våknet  

en morgen og kom seg ikke opp av senga!   
 

Et annet liv 

Etter en del undersøkelser fikk hun vite at hun 

hadde fått en revmatisk sykdom. I starten fikk 

hun kortisonbehandling. Det var ingen tvil om 

at hun var syk, men heldigvis var prognosen 

god. Sykdommen kom til å brenne ut.  

I mellomtiden måtte hun innstille seg på et  

annet liv. Denne spesielle overgangen handlet 

for henne om å godta at hun måtte ta det mer 

med ro.  
 

- Det har vært noe fint med å måtte ta det  

mere med ro i livet, sier Heidi Mette. Hvor er du 

nå, på en skala fra en til 10, spør jeg. Smilet er 

aldri langt unna. -Jeg var nok på en to-er, nå er 

jeg kanskje på en 8-er.  

- Vinteren er vanskelig, jeg tåler ikke lenger så 

godt kulde, fortsetter hun. 

 - Men sommeren er fin. Og så er vi inne på 

hennes nye, store lidenskap: Pilegrimsvandring!  

Å følge i fotefarene til mennesker som gjennom 

mange hundrede år har gått den samme veien.  
 

Pilegrimsvandreren 

Heidi Mette er etter hvert blitt en erfaren pile-

grim. Med god tilrettelegging og god tid klarer 

hun å gå langt, forteller hun. Langs pilegrims-

leder, om du vandrer i Spania eller i Norge, er 

det rikelig med anledninger til å oppleve både 

på, sier hun: - Du kan ikke tenke langsomme 

tanker hvis du går fort. Ved å gå langsomt gir 

du rom for refleksjoner! 

 

 

 

 
 
 

Er pilegrimsvandring noe for alle, spør jeg.  

Heidi Mette mener at svaret er ja. Det er en 

god ting å gå. Man kan gjøre det veldig enkelt, 

og det er ikke nødvendig å gå langt, presiserer 

hun. - Det kan for eksempel være en fin vand-

ring å gå fra domkirka i Oslo og den første 

etappen på Gudbrandsdalsleden mot Trond-

heim, sier hun. Og det er fint å gå sammen 

med noen, legger hun til. Heidi Mette går ofte 

sammen med ei god venninne.  
 

Stillhet midt i kaoset 

I fjor høst var Heidi Mette i Italia, og en dag 

gikk hun alene rundt i Roma. Det var veldig 

varmt og veldig mange mennesker der.  

«Ved å gå langsomt gir du rom  

for gode refleksjoner!» 

Pilegrim kommer av det latinske ordet peregrinus, fremmed, i betydningen  
“å være en fremmed i verden”. En pilegrim er et menneske i bevegelse,  

en som er på vandring, en som er underveis mot et mål. En pilegrim  
er en som er villig til oppbrudd, forandring og forbedring.  

  

(Fra boka Pilegrimsliv av pilegrimsprest Hans-Erik Lindström) 
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I Markusevangeliet kap. 31, sier Jesus  

noe viktig til disiplene sine. De hadde  
jobba hardt for Jesus og var slitne.  

Da sa Jesus til dem:  

«Kom med meg til et øde sted hvor vi  
kan være alene, og hvil dere litt!». 

Heidi Mette Karlsnes er mye ute på tur,  
men må hvile mer enn tidligere.        

     

Foto: Anne Line Jerstad Dahl  

Hun hadde behov for å komme litt unna alle 

turistene og gikk inn i ei bakgate. Der stopper 

hun opp utenfor en gammel slakterbutikk og 

går inn.   Langs veggen ser hun en marmor-

benk. Hun setter seg ned, lener hodet mot 

murveggen og lukker øynene.  

Slik blir hun sittende. Sanser lukter, stemninger 

og mennesker som prater og ler. Midt i dette 

lille kaoset, kjenner hun på en indre stillhet.  

- Man kan kjenne på en indre ro også i en  

travel verden, forklarer hun. Slik hadde jeg det 

ikke før, men nå har jeg «øvd» meg og jeg kan 

søke stillheten både når jeg er ute på tur og i 

en pulserende hverdag.  

 

 

 

 

 

 

 
 

- Dette handler om hvordan vi alle kan leve i 

hverdagen vår. Vi trenger alle å søke stillhet og 

hvile oss litt. 

 - Jesus var også opptatt av det,  

sier Heidi Mette med et smil.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Hun blar i ei notatbok som har fulgt henne de 

siste årene. Bibelverset hun siterer fra fikk hun 

av en hun møtte på retreatstedet Lia gård i 

Rendalen sist vår. Hun blar videre og kommer 

til et notat fra turen hun gikk i Spania i fjor 

sammen med ei venninne. De var kommet 

frem til Santiago de Compostela, den kjente 

pilegrimsbyen for europeiske pilegrimsvandre-

re. Sammen med andre som var kommet frem 

samme dagen, satte de seg i en ring. Alle fikk 

fortelle litt om sin viktigste opplevelse på reisen. 

Fellesnevnere var de tre temaene som forsk-

ning også viser er de viktigste effektene av 

langvandring. Pilegrimene i rommet denne 

kvelden snakka om naturopplevelsene, som en  

viktig erfaring. Et annet viktig moment var de 

ulike menneskemøtene. Og det tredje var den 

åndelige dimensjonen. Pilegrimer er ulike, og 

troen er ulik, men alle opplevde at de er en del 

av noe større. 
 

Den nye hverdagen 

Sykdommen har gjort noe med Heidi Mette 

sine forventninger til livet, hun må ta mer  

hensyn til helsa. Akkurat nå er hun er glad  

for de gode periodene der hun kjenner at hun  

mestrer mer. Hun kan gå en lengre tur, men  

da må hun hvile oftere. Sekken må være lett. 

Det handler om å tilpasse seg og se etter nye 

muligheter! 
 

Et møte med en spansk prest i Santiago de 

Compostela, er et av menneskemøtene som 

har gjort et spesielt inntrykk på Heidi Mette. Da 

hun og venninna kom inn i byen møtte de 

presten som sa til dem: «Caminoen er over, 

dere har nådd målet.» Så fortsatte han: «Det er 

nå livets camino starter!»  - Med det mente 

han at det vi hadde erfart gjennom pilegrims-

reisen, skulle vi ta med oss videre i livet, sier 

Heidi Mette. Det rådet følger hun!  

Navn: Heidi Mette Karlsnes 

Alder: 58 

Sivil status: Gift med Terje. To voksne døtre.  

Bosted: Rotnes (fra Lillehammer) 

Yrke: Fagleder dagsentrene i Enhet for institusjon, 

Nittedal kommune 
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Navn etter navn synges i kor. Alle ønskes velkommen. Mødre og fedre beveger  
seg rundt i rommet. De små barna holdes, løftes, ser og lytter. Så vakkert! 

«GLEDE OG ENERGI» 

Jeg blir sittende i ro på en stol i kirkerommet på 

Rotnes. Det er mandag formiddag. Den ene 

sangen etter den andre sklir over i hverandre. 

De små skjønner knapt et ord, men omsorgen 

og vennligheten som strømmer mot dem har et 

eget språk. Det kan selv de aller minste sanse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nancy Wakasa Hansen leder babysangen.  

Dette er en av hennes oppgaver som menig-

hetspedagog i Nittedal. Nancy er forsanger, 

hun instruerer med rolig stemme, skifter musikk 

med små tastetrykk og får alt til å flyte. 

Ei av de minste jentene griper etter håret til 

mamma’n, en gutt vil stadig holde fast i blikket 

til pappa. Noen barn strekker forsiktig ut arme-

ne mot barna ved siden av. Så kommer det nye 

sanger fra høyttaleren. Kjente barnesanger på 

rekke og rad. Bevegelser de fleste foreldrene 

kan fra før. De små får kjenne hvordan lille Pet-

ter edderkopp klatrer opp på hodet før han 

faller ned. Så er det ned på matter sammen 

med bjørnen som skal sove - og tett på følger 

bæ, bæ lille lam. Etter enda flere barnesanger 

og kos på gulvet, kommer Nancy med et blått 

slør som foreldrene sender videre til det dekker 

hele ringen og flagrer over barna.  

 

Bølgesus fyller rommet og nye sanger synges.  

De er enkle å lære.  
 

Gjenklang 
I noen sekunder er jeg flere tiår tilbake i tid. Ei 

trebarnsmor på rundt 30 år som ligger på stue-

gulvet i et lite hus mellom fjord og fjell på Vest-

landet. Eldstemann på snart fem spiller luftgitar. 

Han som er blitt 3 ½ er bjørnen, og beveger 

seg med tunge skritt mot lillesøstera på noen få 

måneder. Hun ligger på et teppe og studerer 

tærne sine. Gode minner! 
 

Nå sitter jeg i kirkerommet og blir varm om 

hjertet. «Babysang» i en slik sosial form var en-

da ikke oppfunnet tidlig på 1990-tallet. Jeg ten-

ker på hvor heldige de er som har dette tilbu-

det, både i Nittedal og i mange menigheter 

rundt om i landet. I lunsjpausen møter jeg flere 

som gjerne vil fortelle hva babysang-tilbudet 

betyr for dem. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Caroline deltar med Nellie på snart 7 måneder. 

Jenta hennes er opptatt av de andre barna, ly-

dene og sanseleken, forteller hun. Caroline fikk 

høre om tilbudet via naboer i Kruttverket. Tidli-

gere var hun med på et tilsvarende tilbud i Oslo 

sammen med et eldre barn, og ble glad da hun 

fikk vite at det også var babysang her i bygda!  

Hun synes det er en veldig fin og rolig aktivitet 

for de små.  

«Du er så fin, og jeg bryr meg om deg. 

Ingen er så fin som deg på hele jorden!» 

Tekst og foto: Margrethe Henden Aaraas  



8 

- Og så er det hyggelig å bli kjent med flere 

småbarnsforeldre gjennom denne aktiviteten, 

legger Caroline til. Hennes inntrykk av Nancy er 

veldig positivt. Hun har mye energi, er blid og 

hyggelig, lyder attesten.  

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Kine har med seg Samuel på 4 måneder. Hun 

synes det er fint at han får øve seg på å være 

sammen med andre, og særlig populær er slø-

ret og såpeboblene i den siste delen av sang-

stunden. - For min del er det også fint å kom-

me i kirka, tenne lys og synge velsignelsen på 

slutten, forteller Kine. Hun kjenner noen av   

foreldrene fra tidligere, gjennom barselgruppen 

hun er med i, men her er det også lett å bli 

kjent med nye småbarnsforeldre, sier hun.    

Samuel ble tatt med på babysang allerede da 

han var rundt 2 måneder, men da var det nok 

Kine som hadde mest utbytte av å være med. 

Nå har han glede av det, og sanger med beve-

gelse er spesielt moro for Samuel.  

på 4 måneder. Den første gangen sov Hedda 

gjennom hele musikkstunda, men i dag har hun 

kost seg med sangene og samværet med jevn-

aldrende. Linn fikk høre om tilbudet på helse-

stasjonen og de andre i barselgruppa deltar 

også. Hun opplever at Hedda har glede av å 

møte andre babyer og å høre fin musikk.                

I lunsjpausen får mødrene og barna litt tid til å 

være sammen i en egen sofakrok. Treff med 

barselgruppa er noe Linn synes er et pluss med 

å samles til babysang.  
 

På veg bort til Nancy for å høre hvordan hun 

opplever å lede aktiviteten, passerer jeg ei 

gruppe med fedre ved et langbord. De har 

minst like mye å prate om som damene i sofa-

gruppene. Noen av fedrene har deltatt på den 

første av to babysang-stunder denne manda-

gen. De andre rundt bordet er her for å delta 

på sangstunden etter lunsj.  
 

Nancy har leda babysangen siden hun starta 

som meninghetspedagog i Nittedal for rundt 

tre år siden. Etter ei intensiv økt og litt vann i 

glasset er hun snart klar for ny runde. Nancy 

nøler ikke på svaret, når jeg spør hva babys-

angen betyr for henne; - Glede og energi! Og 

så mye mer, legger hun til. - Fra jeg møter bar-

na den første gangen, og så får følge dem vi-

dere og oppleve at de vokser og kommer tilba-

ke - det gir meg glede og overskudd til å holde 

på, smiler hun. 
 

En god del mødre har med sine babyer i en 

periode. Deretter overlater de stafettpinnen til 

fedrene når det er deres tur til å ta ut permi-

sjon. Nancy synes det er fint at barn og foreldre 

fortsetter å komme. - Og så er det viktig å min-

ne om at tilbudet er for absolutt alle, legger 

hun til. Man må ikke ha en tro for å være med. 

De som har eldre barn er velkommen til å ta 

med dem også. Babysang er for både foreldre, 

babyer og eldre søsken, sier Nancy.  

Småbarnstreff og Babysang starter opp 

igjen 18. august og fortsetter hver mandag 

utover høsten! Vil du bli med? 

Påmelding gjøres via gratisappen Spond, og 

du kan bli med i Facebook-gruppa 

‘Småbarnstreff og Babysang i Nittedal’ 

for å holde deg oppdatert. Velkommen! 



Min fargerike barnebibel  
er en leken introduksjon til bibelfortellingene. 

Den passer godt til lesestunder med de minste 

barna (2-4 år). Det er mye å se på og begren-

set tekstmengde. Teksten er satt opp på en 

måte som gjør det lett og morsomt å lese høyt. 

 

Den største skatten 
Savner du gode andaktsbøker for barn?  

Marie B. Hillesund har skrevet Den største  

skatten som passer godt i alderen 5-9 år.  

De 15 korte andaktene bygger på kjente bibel-

tekster, og samtidig handler de om fotball, 

sommerfugler, do-børster og kanelboller.  

Og en veldig verdifull skatt. Tekstene passer 

som høytlesning på sengekanten og i barne-

grupper, i pausene på barnekorøvelsene eller 

til speiderandakten. 

Det udugelige treet  
Fortellingen i Det udugelige treet er basert på 

lignelsen om fikentreet som bruker lang tid på 

å vokse. Er det noe poeng å ha det? Men bar-

na gir ikke opp. De vanner, følger med og viser 

treet tålmodighet og kjærlighet. Både små og 

store lesere inviteres til å undre seg sammen. 

Og hva med å lage fikenkuler sammen etterpå? 

Det er oppskrift i boken!  

 

Takk for denne dagen 
Nattasanger for hele familien er laget med  

tanke på fine stunder ved kveldsmaten eller  

på sengekanten. Hvis du ikke kan alle sangene 

eller kanskje ikke er så glad i å synge, kan  

du skanne qr-koden inni heftet og spille av 

sangene på telefonen. Det er også hyggelig  

å lytte sammen! 

LES MED BARNA!  
BOKANBEFALINGER FRA IKO-FORLAGET 

Tekst: Forlagsredaktør Elin Krogedal 

Å lese en bok sammen gjør så mye med oss: 

• Vi er sammen. 

• Vi er rolige. 

• Vi er nær. 

• Vi har tid. 

• Vi utvikler språk, kunnskap og fantasi. 

• Vi blir presentert for kunst og forskjellige 

kulturuttrykk. 

• Vi får en samtalestarter og hjelp til å     

snakke om forskjellige temaer. 
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BOKUTDELING FOR 2, 4 OG 6-ÅRINGER 

Velkommen til å motta en kirkebok fra oss til høsten! 

2-årsbok 
Deles ut på Supertirsdag, 

23. september kl.17:00 i Rotnes kirke.  
 

Utdeling av 2-årsboka skjer som en del av   

Supertirsdag. Alle som fyller 2 år i løpet av 

2025 er velkommen sammen med familien sin 

til å spise pølser og se en liten teaterforestilling 

av skaperverket, i tillegg til å motta boka. 
 

4-årsbok 
Deles ut på familiegudstjeneste kl.11:00:  

• Søndag 19. oktober i Hakadal kirke. 

• Søndag 26. oktober i Nittedal kirke.  
 

Hele familien er velkommen til å være med. 

Alle som fyller 4 år i løpet av 2025 vil da motta 

"Kirkeboka mi" som er skrevet av Sindre Skeie. 

Boka handler om barna Astrid, Sigurd og Sara. 

Vi blir kjent med dem gjennom små fortellinger 

fra barnehagen, skogen og stranda. Viktige 

fortellinger fra Bibelen er flettet inn, og det står 

også noen sanger i boka.  

 
 
 

 
 

6-års bok 
Deles ut på Førsteklasses, 
søndag 24. august kl.10:00 i Rotnes kirke.  
 

Alle som begynner på skolen til høsten er     

velkommen til en dag med morsomme          

aktiviteter i kirken. Barna samles en time før 

gudstjenesten for å bli kjent. Deretter er hele 

familien velkommen til familiegudstjeneste 

kl.11:00 og hyggelig kirkekaffe med flere  

aktiviteter for barna.  

6-årsboka deles ut under gudstjenesten. 

Alle døpte 2, 4 og 6-åringer mottar egen invitasjon i posten, 

men barn som ikke er døpt er selvfølgelig velkommen til å 

motta disse bøkene de også! Påmelding og mer informasjon 

finner du på vår nettside: www.nittedal.kirken.no. 

Du finner mer informasjon om bøkene  

på IKO-Forlagets nettside: iko.no 
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Den 22. - 28.april 2025 markerte vi Diakoniens 

uke i Hakadal og Nittedal. Vi oppfordret alle til  

«Gjør noen glad!»  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mennesker i hele kommunen ble oppfordret til 

å gjøre noe hyggelig mot andre disse dagene. 

Det behøvde ikke koste noe i kroner og øre, 

men det kunne bety mye likevel. Et hei, en 

klem, en kopp kaffe, litt praktisk hjelp hjemme 

og i hagen, en tur, en telefonsamtale, en sms, 

en tegning, ja alt godt kan glede andre. Og alle 

aldre kan bidra på en eller annen måte.  

 

 

 

«Dette var koselig,» var det en frivillig som res-

ponderte med etter at Vaffelkafé ble arrangert i 

Rotnes kirke. Torsdag den uka inviterte kirken 

til kafé med gratis vafler og kaffe. Jeg stod på 

Kulturtorget og inviterte folk som kom fra Dag-

perlen i Flammen. Biblioteket hadde fått flyers 

om arrangementet, og de fortalte om dette 

over høyttaleren. Dermed kom mange slitne og 

sultne studenter også over torget for å kose 

seg med vafler. Frivillige i kirken stod på og 

stekte 120 vafler, kokte kaffe og te og prata 

med gjestene. 

var det noen som spurte. Vi ønsket å gjøre  

noen glad. Kirken bryr seg om mennesker i  

Nittedal, og vil at mennesker skal ha det godt.  

Vi ville vise og fortelle hva diakoni er.  
 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og diakoni 

er å bry seg om andre. Diakoni er å lytte til 

andre og å være en medvandrer i noens liv. 

Diakoni handler om å dele og å gå sammen 

med. Dele tro, dele liv, dele glede, dele sorg og 

smerte. Vi i kirken håper at vi kan fortsette å 

spre gode ord og gjøre noen glad.  

GJØR NOEN GLAD! 
Tekst: Diakon Birgit Kinn  

ÅPEN VEIKIRKE 
  

30. juni - 25. juli 
Mandag - fredag kl.11:00 - 16:00 
 

Også denne sommeren har vi åpen veikirke i Hakadal kirke 
og kirkestue. Da blir det flere muligheter til å hygge seg  
med en vaffel og en kopp kaffe takket være våre flotte  
frivillige hjelpere. 
 

Kirken er åpen for stillhet og ettertanke, og i kirkestua er  
det salg av vafler, is, kaffe og brus. Det er kunstutstilling ved 
Maria Weum, og det selges produkter fra Solli aktivitetshus. 
 

Om du er i nærheten denne sommeren er du hjertelig  
velkommen til å ta en tur innom! 

«Hvorfor gjør dere dette, da?»  

Å gjøre noe hyggelig overfor andre, 

kan også føre til glede for en selv. 
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DETTE SKJER HOS OSS TIL HØSTEN 

Sommerkonsert  

Onsdag 13. august kl.19:00 i Hakadal kirke. 
Med Camilla Hole, saksofon og Marthe Aa, orgel.  

Billetter kr 200,- kjøpes i døra. Kaffe og vafler i kirkestua etter konserten. 

Nittedal Kirkeakademi: Foredrag ved Torbjørn Olsen 
Torsdag 25. september kl.19:00 i Nittedal kirkestue. 
«Kristen tro som ressurs og utfordring i møte med  

kriser og katastrofer.» Gratis inngang. 

Verdensdagen for psykisk helse 

Torsdag 9. oktober. 
Markeres i Nittedal med aktiviteter både i  Rotnes kirke og kulturverket Flammen.  

Oversikt med mer informasjon om markeringen kommer senere. 

Lys Våken  
Helgen 8. - 9. november i Rotnes kirke.  
Aktiviteter, mat og overnatting i kirka for alle 5. og 6. klassinger! 

Pris kr 100,-. Påmelding på vår nettside www.nittedal.kirken.no. 

Nittedal Kirkeakademi 
En dag i november, dato og sted ikke avklart enda. 

Informasjon om hvem som er foredragsholder og  

om hvilket tema kommer på vår nettside til høsten. 

Fellesskapsdag for Hakadal og Nittedal menigheter 
Lørdag 11. oktober ved Nittedal kirke og kirkestue. 
Sang, foredrag, pilgrimsvandring, middag og aktiviteter for folk i alle aldre.  

Arrangementet er gratis. Detaljer om påmelding kommer senere.  

Gospel og Salmekveld  

Torsdag 18. september kl.19:00 i Hakadal kirke. 
Salmekveld hvor Nittedal Gospelkor er med og synger. 

Gratis inngang. Kirkekaffe i kirkestua etterpå. 

Salmekveld med Arve Brunvoll-oversatte salmer 

Torsdag 6. november kl.19:00 i Hakadal kirke. 
Vi synger blant annet «Deg å få skode er sæla å nå» og  

«Vår hyrding er vår Herre Gud». Gratis inngang. Kirkekaffe i kirkestua etterpå. 



 

Småbarnstreff og Babysang - for foreldre med barn fra 0 - 2 år 

I Rotnes kirke hver mandag kl.9:30 - 13:00, oppstart 18. august. 

Supertirsdag - middag og aktiviteter for barnefamilier 

I Rotnes kirke på tirsdager i oddetallsuker kl.17 - 18:30, oppstart 26. august. 

Tweens-KRIK - aktiviteter for barn 5. - 8. klasse 

I Rotnes kirke en fredag i måneden kl.17:00, oppstart 29. august. 

Soul Children - kor for barn 4. - 9. klasse 

Øver annenhver uke vår og høst i Rotnes kirke og har jevnlig konserter og opptredener. 

PLUSS ungdomsklubb - for ungdom fra 8. klasse og oppover 

I Rotnes kirke hver fredag fra kl.19:00, oppstart 15. august. 

Suppe med kjærlighet - gratis suppe for alle 

I Rotnes kirke siste torsdag i måneden kl.17:00, oppstart 28. august. 

Middag med mer - middag og fellesskap for alle 

I Nittedal kirkestue hver fjerde tirsdag kl.17:00, oppstart 2. september. 

Formiddagstreff - uformelle og sosiale treff  
I Hakadal kirkestue første mandag i måneden kl.12:00, oppstart 1. september. 

Sang og Sosialt samvær - felles sang og matpakkelunsj 
I Rotnes kirke annenhver torsdag kl.11:00, oppstart 11. september. 

Nittedal og Hakadal Y’s Men Club - foredrag for alle interesserte 

I Rotnes kirke første tirsdag i måneden kl.19:00, oppstart 2. september. 

FASTE ARRANGEMENTER I KIRKENE 

Alle er velkommen i kirken 
- enten du kommer alene, eller sammen med noen! 
 

Du finner eventuelle priser, påmelding og mer informasjon  
om alle disse arrangementene og mer på vår nettside: 
 

www.nittedal.kirken.no 
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GUDSTJENESTER SOMMER OG HØST 2025 

24. august kl.11:00 - Familiegudstjeneste 

7. september kl.17:00 - G17 

13. september - Konfirmasjonsgudstjenester 

8. juni kl.11:00 - Høytidsgudstjeneste 

14. juni kl.11:00 - Regnbuemesse 

22. juni kl.11:00 - Gudstjeneste 

13. juli kl.11:00 - Gudstjeneste 

3. august kl.11:00 - Gudstjeneste 

26. oktober kl.11:00 - Gudstjeneste 

2. november kl.11:00 - Gudstjeneste 

9. november kl.11:00 - Familiegudstjeneste 

14. september - Konfirmasjonsgudstjenester 

21. september kl.17:00 - G17 

5. oktober kl.11:00 - Gudstjeneste 

12. oktober kl.11:00 - Gudstjeneste 

19. oktober kl.17:00 - G17 

16. november kl.17:00 - G17 

23. november kl.11:00 - Gudstjeneste 

6. september - Konfirmasjonsgudstjenester 

7. september - Konfirmasjonsgudstjenester 

21. september kl.11:00 - Gudstjeneste 

8. juni kl.11:00 - Høytidsgudstjeneste 

15. juni kl.17:00 - G17 

29. juni kl.11:00 - Gudstjeneste 

20. juli kl.11:00 - Gudstjeneste 

10. august kl.11:00 - Gudstjeneste (Larsok) 

28. september kl.11:00 - Gudstjeneste 

19. oktober kl.11:00 - Familiegudstjeneste 

26. oktober kl.11:00 - Gudstjeneste 

2. november kl.11:00 - Minnegudstjeneste 

16. november kl.11:00 - Gudstjeneste 

30. november kl.11:00 - Familiegudstjeneste 

31. august - Konfirmasjonsgudstjenester 

14. september kl.11:00 - Gudstjeneste 

28. september kl.11:00 - Gudstjeneste 

15. juni kl.11:00 - Gudstjeneste 

6. juli kl.11:00 - Gudstjeneste 

27. juli kl.11:00 - Gudstjeneste 

17. august kl.11:00 - Gudstjeneste 

30. august - Konfirmasjonsgudstjenester 

26. oktober kl.11:00 - Familiegudstjeneste 

2. november kl.17:00 - Minnegudstjeneste 

9. november kl.11:00 - Gudstjeneste 

30. november kl.11:00 - Gudstjeneste 

 HAKADAL KIRKE  ROTNES KIRKE 

 NITTEDAL KIRKE 

31. august kl.12:00 - Familiefriluftsgudstjeneste 

 AAS GÅRD 

 

SØNDAGSSKOLE 
Det er Søndagsskole på alle ordinære  

gudstjenester i Rotnes kirke og på alle G17.  
I tillegg er det mange barn og barnefamilier 
med på familiegudstjenestene i hele bygda. 

 

Mer informasjon om gudstjenestene finner 
du på www.nittedal.kirken.no/Gudstjeneste 

Med forbehold om endringer. Alle gudstjenestene er med nattverd og med mulighet for dåp. 

24. september kl.18:00 - Møtested Kirken 
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ANDRE GUDSTJENESTER 

Regnbuemesse 

Lørdag 14. juni kl.14:00 i Rotnes kirke. 
Regnbuemesse setter fokus på at alle mennesker er skapt i Guds bilde, og at alle  

er dyrebare i Guds øyne. Disse perspektivene løftes frem i liturgiledd, bønner og  

preken. Det handler spesielt om å vise støtte til de som opplever utenforskap  

og fordømmelse på grunn av sin legning eller kjønnsidentitet.  

Kirkekaffe før og etter gudstjenesten. 

Møtested kirken 

Onsdag 24. september kl.18:00 i Rotnes kirke. 
En kveldsgudstjeneste som er åpen for alle, tilrettelagt for mennesker med funksjonsvariasjoner. 

Gudstjenesten er et samarbeid mellom menigheter i Nedre Romerike prosti.  

Syng med oss-koret og korpset Vasshjulet Tut & Blæs deltar. Kirkekaffe etterpå. 

Allehelgensdag 

Søndag 2. november.  

Minnegudstjeneste i Hakadal kirke kl.11:00 og Nittedal kirke kl.17:00. 
Under Minnegudstjenestene leser vi navnene på de som er stedt til hvile i kirkene  

siden allehelgensdagen i fjor, og vi tenner lys for hvert navn.  

I Hakadal er kirken åpen for samtale, stillhet og lystenning kl.12:30 - 14:00.  

I Nittedal er kirkestua åpen for samtale, stillhet og lystenning kl.15:00 - 17:00. 

Om høsten og vinteren ønsker mange å tenne lys på kirkegården, og det blir et vakkert skue. 

Ved bruk av led-lys eller gravlys med metallokk oppfordrer vi til å sette disse inne i en lykt på 

vegne av dyr og natur. 

Familiefriluftsgudstjeneste 

Søndag 31. august kl.12:00 på Aas gård. 
Friluftsgudstjeneste for hele familien! Ta gjerne med egen stol. 

Dersom det blir dårlig vær holdes gudstjenesten i fjøset. 

Kaffe og vafler på Aas gård kafé etter gudstjenesten. 
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HAKADAL 

Sebastian Angell-Hansen 

Ellie Børrestuen Broch 

Xavier Zingara Fonseca 

Arian Ørjansen Hild 

Jaran Lien 

Bastian Martinsen 

Mathias Martinsen 

Lilly Roman Martinsen 

Vilde Pettersen Matsson 

Nora Hegli Moe 

Cassandra Nilsen 

Iver Wessel Olbekk 

Sebastian Røed-Moen 

William Thorsen 

 
NITTEDAL 

Iben Obando Arnestad 

Ole Marius Monsen Borge 

Tomine Kristoffersen Corell 

Agnes Killingmo Dalgaard 

Eline Fjellvang-Wenstøp 

Leo Furulund Frøjd 

Emil Nibe Grundnes 

Jakob Hagen-Helle 

Noah Helland 

Matheus Haugland Karlsson 

Marius Kristiansen 

Mikkel Melby Kristiansen 

Håkon Sæves Kveim 

Emil Larsen-Nielsen 

Leah Kjos Lüthcke 

Sander Ring Markussen 

Jonas Nyberg Moen 

Sofie Berggren Sletbak 

Mio Leander Sørum-Nielsen 

Eirin Frikstad Valen 

Leah Thoresen Vangerud 

Jenny Augestad Vestum 

 
ANDRE MENIGHETER 

Carmen Elise Castillo Gårder 

Edvard Jørgensen Søbstad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grethe Solfrid Rein Andresen 

Karl Erik Aune 

Inger Beate Berg 

Synnøve Birkelund 

Nils Oliver Botten 

Edvin Bråten 

Turid Byfuglien 

Oddleif Dahlen 

Vemund Digernes 

Turid Følling Eilertsen 

Borgny Johanne Eknes 

Elsa Elnes 

Laila Konstanse Evensen 

Per Steinar Falla 

Randi Helene Flisen 

Arnulf Oddvar Fornes 

Åse Fredriksen 

Per Gjelsvik 

Ann  Hagen 

Kjell Erling Hansen 

Frank Øistein Hauge  

Knut Georg Gustav Herrmann 

Øivind Ihle 

Anne Grethe Ingebretsen 

Astri Margrete Johannessen 

Sven Kåre Johansen 

Brit Elton Jørgensen 

Magnhild Jørgensen 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Astrid Marie Helene Jørgensen 

Kari Synnøve Kirkeby 

Margrethe Laskerud 

Per Einar Lein 

Enid Markhus 

Stein Roger Nebbenes 

Wenche Britt Wilberg Nilsen 

Birgit Nordeng 

Karin Synnøve Nyhagen 

Per-Lasse Olsen 

Anne Marie Oppen 

Åsmund Olav Ottershagen 

Solveig Kaspara Aas Pedersen 

Jan Gunnar Pettersen 

Solveig Pettersson 

Knut Røsjø 

Odd  Sameien 

Arne Peder Skjønsberg 

Åse Eline Skog 

Ruth Solveig Sletta 

Adele Olivia Solem 

Liv Astrid Stern 

Borgny Storheim 

Ola Sørmoen 

Atle Sørskogen 

Leif Petter Tvedt 

Joyce Thornley Wendel 

Johan Henrik With-Hanssen 

Oversikten viser alle døpte, viet og døde i perioden 

14. november 2024 til 31. mai 2025. 

DØPTE VIET 

HAKADAL 

Anne Marie Dalen og Hans Christer Holund 

 

NITTEDAL 

Justyna Maria Seliga og Lars Løberg 
 

Phonphan Misuek og Pål Einan Nystuen 

DØDE 
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Vakttelefon 67 07 81 77         www.nittedalbegravelsesbyraa.no 

A
N
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O

N
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Vi hjelper deg i den tunge stunden med å tilrettelegge en gravferd helt etter dine ønsker. 

Vi kan tilby helt fra den enkle til den mest påkostede gravferden. 

Et lite byrå med personlig oppfølging og moderne drift som følger deg opp under hele prosessen. 

www.coptikknittedal.no 
Ånebyveien 9 

post@coptikknittedal.no 
67 07 54 62 



HAKADAL OG NITTEDAL KIRKEKONTOR 
 

Adresse: Rådstua, Rådhusveien 3, 1482 Nittedal 

Telefon: 67 05 90 35 / 48 

Epost: post@nittedal.kirken.no 

Åpningstider: Mandag - torsdag kl.9:00 - 15:00 

 
 

Nittedal kirke: Kirkeveien 121, 1480 Slattum 

Hakadal kirke: Gamleveien 633, 1487 Hakadal 

Rotnes kirke: Borghild Ruds vei 2, 1482 Nittedal 
 

Hakadal sokn organisasjonsnummer 976 986 733 

Nittedal sokn organisasjonsnummer 976 986 725 
 

Du finner oss også på Facebook og Instagram: 

           Hakadal og Nittedal menigheter 

GIVERTJENESTEN 
Har du mulighet til å bidra? 
 
Givertjenesten i Hakadal og Nittedal går til menighetsarbeid som  

finansieres i stor grad av begge menighetene. Kommunen finansierer  

lovpålagte handlinger og bispedømmet gir tilskudd til trosopplæring,  

men lønnsøkning og økning i tilskudd er ikke i samsvar. Vi har derfor  

behov for å søke støtte for å kunne opprettholde og videreutvikle  

aktivitetene våre. Kan du hjelpe?  
 

 WWW.NITTEDAL.KIRKEN.NO 
 Her finner du mer informasjon og skjema å fylle  

 ut for å bli fast giver eller gi et enkeltbeløp,  

 eventuelt kan du sende en e-post til  

 post@nittedal.kirken.no så hjelper vi deg!  
 

Enkeltgaver kan også gis via VIPPS: 

Givertjeneste Hakadal sokn: 758331 

Givertjeneste Nittedal sokn: 758330 


